平成 26年 10月 24日

各  位

                                                 横浜市港北区樽町三丁目７番 60号

                                                 代表取締役社長  佐 藤 和 己

                                                 （コード番号 7294東証第一部）

                                               問合せ先 取締役専務執行役員財務部長 佐 草   彰

                                                 TEL （０４５）５４３－６８０２

主要株主の異動に関するお知らせ

平成26年10月15日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．異動が生じた経緯

   平成26年10月22日付で、以下の株主及びその共同保有者の連名により、大量保有報告書（変

更報告書）が関東財務局に提出されております。当該２者が実質的に有する議決権の数を当

社として確認できておりませんが、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき、議

決権を有するものと考えて開示いたします。

２．異動した株主の概要

（1）名 称 株式会社レノ

（2）本店所在地 東京都港区南青山三丁目８番37号 第２宮忠ビル８階

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 三浦 恵美

（4）主な事業内容 1.有価証券の保有、運用及び投資

2.企業経営及び財務のコンサルティング

3.貸金業

4.前各号に附帯する一切の事業

なお、提出された大量保有報告書（変更報告書）においては、以下の株主が共同保有者とされて

おります。

（1）名 称 株式会社C&I Holdings

（2）本店所在地 東京都港区南青山三丁目８番37号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 池田 龍哉

（4）主な事業内容 1.事業・商品・技術に関する情報収集、提供業務

2.雑誌をはじめとする各種出版物の出版業務

3.各種研修会・セミナーの企画開催及びその運営業務

4.国内外企業との懇談会、展示会の企画開催及びその運営業務

5.フランチャイズチェーン店の加盟店募集及び加盟店の指導業務の

代行

6.経営コンサルティング

7.有価証券の取得及び保有

8.不動産等の投資、所有、賃貸、管理及び売買

9.貸金業

10.前各号に付帯する一切の業務

３．異動前後の当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成26年9月26日）

24,447個

（2,444,700株）
9.87% －

異動後

（平成26年10月15日）

27,190個

（2,719,000株）
10.98% －

（注）１ 上記表は、株式会社レノの保有とされている株式の数（異動前においては1,305,300株、

異動後においては1,416,300株）に株式会社C&I Holdingsの保有とされる株式の数（異動

前においては1,139,400株、異動後においては1,302,700株）を合算した所有株式数及び

その議決権の数の合計、並びに総株主の議決権の数に対する割合を記載したものです。

   ２ 議決権の数は、異動前については平成26年10月3日付、異動後については平成26年10月22

日付で当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に記載された所有株式に

基づいております。

   ３ 総株主の議決権の数に対する割合は、平成26年9月30日現在の発行済株式総数25,055,636

株から、同日現在の議決権を有しない株式数289,736株を控除した総株主の議決権の数

247,659個に基準に計算しております。

   ４ 上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載

しており、大株主順位は確認できておりませんので記載しておりません。

４．今後の見通し

   本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記

載する事項はありません。

以上